

فرم ارزیابی فعالیت های استادان مشاور تحصیلی (فرم شماره ۴)

نام و نام خانوادگی استاد مشاور تحصیلی: دانشکده: تاریخ:

ردیف	سوال	بلی	خیر	تعاریف عملی - مستندات - توضیحات
۱	استاد مشاور تحصیلی، نسخه ای از آیین نامه ها، مقررات آموزشی، پژوهشی، فرهنگی دانشجویی و انضباطی و دستورالعمل های مرتبط بامشاوره ی تحصیلی را در دسترس دارد.			مشاهده ی فایل های مربوطه
۲	استاد مشاور تحصیلی، در کارگاه های آموزشی توجیهی اساتید مشاور شرکت کرده است.			مشاهده ی گواهی شرکت در کارگاه
۳	استاد مشاور تحصیلی در جلسات هماهنگی در دانشکده مربوطه یا دانشگاه شرکت می کند.			مشاهده ی گواهی شرکت
۴	استاد مشاور تحصیلی، در آخرین جلسه یا اردوی توجیهی دانشجویان در بدو ورود به دانشگاه حضور پیدا کرده است.			مشاهده ی گواهی شرکت
۵	استاد مشاور تحصیلی، از طریق سامانه ی آموزشی دانشگاه به کارنامه و خلاصه ی پرونده ی تحصیلی دانشجویان دسترسی دارد.			مشاهده ی ورود به سامانه
۶	استاد مشاور تحصیلی، حداقل هفته ای یک روز و در ساعت مشخص در واحد مشاوره ی تحصیلی حضور پیدا می کند.			مشاهده ی دفتر یا صفحه ی الکترونیک گزارش استاد
۷	استاد مشاور تحصیلی، در هر نوبت حضور در واحد مشاوره، حداقل با دو دانشجوی (همجنس) ملاقات و مصاحبه دارد.			مشاهده ی دفتر یا صفحه ی الکترونیک گزارش استاد
۸	استاد مشاور تحصیلی نتایج ملاقات ها و مصاحبات با دانشجویان را بصورت کاغذی یا الکترونیکی ثبت و نگهداری می کند.			مشاهده ی دفتر یا صفحه ی الکترونیک گزارش استاد
۹	استاد مشاور تحصیلی، بر حسب ویژگی های هر دانشجو، مشکل سنجی می کند.			مشاهده ی لیست مشکلات ثبت شده در پرونده ی دانشجویان مورد مشاوره
۱۰	استاد مشاور تحصیلی، در باره ی راه حل های ممکن، برای رفع مشکلات دانشجویان به آنان مشاوره می دهد.			مشاهده ی راهکار های پیشنهادی استاد در پرونده ی دانشجویان مورد مشاوره
۱۱	استاد مشاور تحصیلی، نتایج مشاوره های ارائه شده به دانشجویان را از طرق مختلف پیگیری می کند.			مشاهده ی بخش پیگیری پرسشنامه ی مصاحبه
۱۲	استاد مشاور تحصیلی، برای آموزش روش های مطالعه ی دانشجویان برنامه دارد.			مشاهده ی آخرین برنامه یا مشاهده ی پمفلتی که در این مورد در اختیار استاد است.

مشاهده ی آخرین برنامه یا مشاهده ی پمفلتی که در این مورد در اختیار استاد است.			استاد مشاور تحصیلی، برای کنترل استرس و کنترل خشم برای دانشجویان برنامه ی آموزشی دارد.	۱۳
مشاهده ی پمفلتی که در اختیار استاد قرار دارد.			استاد مشاور تحصیلی، مشاغل رشته ی تحصیلی دانشجویان را به آنان معرفی می کند.	۱۴
منظور، پمفلت مقررات آموزشی – کنترل استرس – کنترل خشم – معرفی مشاغل در رشته ی تحصیلی و روش های مطالعه است. مشاهده ی برنامه			پمفلت های آموزشی مورد نیاز دانشجویان در اختیار استاد مشاوره ی تحصیلی قرار دارد.	۱۵
			استاد مشاور تحصیلی، برای مهارت آموزی به دانشجویان برنامه دارد.	۱۶
نظر ارزیاب			استاد مشاور تحصیلی، برای بهینه سازی انتخاب واحد، حذف و اضافه و حذف اضطراری واحدهای دانشجویان برنامه دارد.	۱۷
نظر ارزیاب			استاد مشاور تحصیلی برای کنترل و هدایت دانشجویان جهت فعالیت های فوق برنامه و مشارکت در برنامه های اجتماعی برنامه ی خاص دارد.	۱۸
نظر ارزیاب			استاد مشاور تحصیلی با دانشجویان میهمان و انتقالی آشنا است.	۱۹
نظر ارزیاب			استاد مشاور تحصیلی به گواهی های پزشکی ارائه شده و مرخصی های تحصیلی دانشجویان اشراف دارد.	۲۰
مشاهده ی مستندات اقدامات			استاد مشاوره تحصیلی در جهت شناسایی استعداد های دانشجویان اقداماتی را انجام داده است.	۲۱

مهمترین نکات مثبت مشاهده شده از استاد:

پیشنهادات ارزیاب:

امضای ارزیاب:

تاریخ بازدید از واحد:

نام و نام خانوادگی ارزیاب:

این فرم، مبتنی بر شرح وظایف مندرج در آخرین نسخه ی آیین نامه ی استاد مشاور تحصیلی وزارت بهداشت تهیه شده است